
Produkt -
I N F O R M A C E

(01/03/Do) GTI-BL-117.doc

Popis

Mazivo GTI-BL 117 bylo vyvinuto k výrobě čistého
zboží. Je doporučeno pro všechny typy použití (od
malých nápojových lahví až po čtyřlitrové vázy).
Při správném nanesení poskytuje zboží s vysokou
odolností, vynikající jakostí povrchu a bez přenosu.

Doporučené použití

Mazivo GTI-BL 117 se nanáší stejným způsobem,
jako jiná tupovací maziva používaná v současnosti.

Relativně suchý tampón se namočí do maziva GTI-BL
117 a přebytečné mazivo se vymačkává tak dlouho,
až je tampón téměř suchý.
Formy se pak lehce potírají, ale povrch formy se ne-
smí otírat. Je-li povrch příliš silně otírán, dojde vlastně
k setření maziva z povrchu, což vede naopak k nut-
nosti nanášet mazivo častěji.

Oblasti použití

Mazivo GTI-BL 117 lze používat na všechny typy a
části sklářských forem a ve směsi se strojním olejem
je lze používat na potírání hrdlových kroužků.

Výhody

Při správném používání mazivo GTI-BL 117 snižuje
přenos a prodlužuje domazávací intervaly. To samo-
zřejmě snižuje množství potřebného maziva a před-
stavuje značné úspory.

Upozornění

Mazivo GTI-BL 117 se nedoporučuje skladovat při
teplotách vyšších než 55 °C a míchat s jinými druhy
maziv, neboť tím dochází ke zhoršení jeho kvality.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkoušeno dle

Barva - černá -
Vzhled - silně viskózní tekutina -
Viskozita při 25 °C mPa.s 4000 - 5000 -
Hustota kg/m3 960 -

GTI - BL  117
Tupovací mazivo (Swab Compound)


